São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÂNIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Jesuânia, através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do Instituto Nacional
Especializado em Pesquisa e Apoio aos Municípios – INEPAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jesuânia, 19 de maio de 2023.

José Laércio Brandão de Castro
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Sol  Microárea 01

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA CLARA GONÇALVES DE SOUSA0003455 13/04/2000

ANDRESSA APARECIDA CARNEIRO NOGUEIRA0003519 09/06/1995

BARBARA NALLEATE PINTO GREGATI0003513 20/04/1994

CAMILA ANACLETO BRANDÃO0003934 13/05/1993

CLAUDIA RENATA DO VALE0003484 11/06/1984

DAIANA XAVIER DE CASTRO0003960 10/04/1990

DANIANE MARIA NOGUEIRA0003687 01/08/1985

FERNANDA DE PAULA MOREIRA DA SILVA0003599 10/10/1986

FRANCISCA APARECIDA XAVIER DE CASTRO0003582 26/02/1967

GABRIEL AUGUSTO DA COSTA GARCIA0003888 27/12/2004

GIOVANA ANDRADE FARIA0003691 18/06/1996

IGOR MATEUS LANZIOTTI DA SILVA0003855 09/09/1997

ISABELA ALVES CASSIMIRO DOS SANTOS0003527 25/07/1996

JOSÉ PAULO SANTOS DE OLIVEIRA0004161 15/02/1986

JULIA BEATRIZ GERMANO DOMINGOS0004136 13/01/2001

KALINDA GIOVANA DIAS DE CARVALHO0003807 24/06/2001

LAIZA FARIA RIBEIRO0003497 18/02/2003

LEONORA DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA0004196 13/09/1993

LORRAN ELVIS RODRIGUES BARBOSA0003820 18/08/2002

LUCIANE LUCI DOS SANTOS0003496 28/12/1995

LUCIMARA MARTINS0003983 16/06/1981

MARIA SEBASTIANA DOS SANTOS FERNANDES0003565 06/01/1968

MHARYSA MARTINS DA SILVA OLIVEIRA0004086 10/05/2002

NATÁLIA ROSA MOREIRA RIBEIRO SILVA0003998 05/09/1996

NAYRA DA SILVA ROSA0003477 28/10/1999

PATRICIA IMIRENA RIBEIRO0003897 21/03/1969

ROBERTA DOS SANTOS RICARDO0003603 19/04/2000

ROSEMEIRE APARECIDA CAMILO0004140 03/05/1989

YARA CRISTINA DOS SANTOS PINTO0003514 27/03/1997

29Qtd. Candidatos:

Página 1 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Sol  Microárea 02

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ÁLVARO AUGUSTO DA SILVA ANDRÉ0004020 29/03/2005

BÁRBARA HELEN DE SOUZA0004114 04/02/1999

CAMILA FRANCISCA JUNQUEIRA0003600 25/08/1988

CLAUDIANE CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS0004169 25/11/1992

DANIELA CRISTINA FERREIRA0004181 04/03/1994

DANIELLE CRISTINA RIBEIRO FEITAL LEMOS0003629 18/04/1983

DULCINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS TEIXEIRA0003491 24/07/1973

ELIANE ALVES DOS SANTOS SILVA0003468 30/04/1982

JÉSSIKA  DE OLIVEIRA RIBEIRO0003670 03/04/1994

JOSE ROBERTO DOS SANTOS0004000 10/02/1983

LUAM MENDES0003953 21/10/1991

LUCIANO JUNIOR RIBEIRO COSTA0003828 15/05/1997

MAGALY MIGUEL SILVA DOS SANTOS GUEDES0003588 13/01/1977

MARA HELENA DA CRUZ0003472 22/01/1985

MÁRCIA CRISTINA XAVIER DE LIMA0004089 01/10/1972

MARIA EDUARDA FERNANDES RIBEIRO0003501 01/09/2003

MARIA EDUARDA FREIRE SANTOS0003572 22/09/2003

MONIQUE PEREIRA BERNARDES0004002 21/05/2001

NATHALIE NOGUEIRA MORAES0004151 13/04/1989

NILVANA DE OLIVEIRA0003957 28/01/1987

PAULA  ESTELA RIBEIRO0003812 10/08/1976

SARA FERNANDES DOS REIS0003626 22/08/1993

TAMARA CRISTINA DOS SANTOS0003675 18/12/1999

THALIA APARECIDA RIBEIRO0003458 08/06/2001

TIAGO DOS SANTOS CRUZ0003952 22/11/1997

VANESSA DE ARAÚJO CHAVES0004029 24/12/2004

VANUSA DE CÁSSIA DOS SANTOS GONÇALVES0004001 11/12/1989

VINÍCIUS DOS SANTOS ALVES0003750 29/12/2001

WILLIAN BRUNO DA SILVA MENDES0003715 11/11/2003

29Qtd. Candidatos:

Página 2 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Sol  Microárea 03

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADRIEL ADRIANO DA SILVA0003735 18/02/2003

ANA PAULA DE FREITAS MACIEL0003663 18/01/1999

ANDRESSA VITORIA DE OLIVEIRA0003956 12/10/2002

ANGELICA ANTUNES DOS REIS0003575 28/09/1995

BEATRIZ RIOS DE PAIVA0003476 25/11/1999

BIANCA DE CÁSSIA FREITAS MACIEL0003658 29/05/1999

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS0003483 12/02/1999

CLEYTONMICHELRIBEIRO0003485 20/06/1998

DANIELA RIBEIRO MAGALHÃES DA ROCHA0003774 28/06/1968

DIEGO AUGUSTO FERREIRA SANTOS0003938 17/01/2001

ELIAS VICENTE ALVES0004150 12/01/1993

ELIZANGELA APARECIDA FERREIRA0003922 23/07/1981

FABIO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS0003574 20/07/1998

FERNANDA RAFAELA ANDRADE DA SILVA0003688 29/07/1991

JEAN DOS SANTOS GODOY0003533 07/07/1997

MARCOS ALVES CORREIA0004163 05/07/2000

MARTA HELENA GAMA FARIA0003895 08/10/1979

POLLIANA DA SILVA VALE0003561 30/12/1993

RENATA SILVA TAVARES DE SOUZA0004152 19/12/1997

THAIS MIGUEL DA CUNHA0003674 18/11/1991

VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA0003498 02/03/1991

YASMIM SANTOS RODRIGUES0003532 15/06/2005

22Qtd. Candidatos:

Página 3 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Sol  Microárea 04

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALEXANDRA C PEREIRA CHAVES0003839 19/03/1987

AMANDA FERNANDES SILVA0003500 23/07/1995

DAIANA APARECIDA DE SOUZA0003528 17/12/1990

FRANCIELI NOGUEIRA FERREIRA0003473 14/05/2002

ISABELA FERREIRA DE MORAIS0003678 03/09/2000

ISABEL CRISTINA FERREIRA0003680 28/11/1980

JESSICA DE JESUS DAMASCENO DIAS0003479 09/04/2000

JOVANI NOGUEIRA MACIEL0004165 04/11/1978

LÍDIA DE CÁSSIA MARCIANO0003452 25/05/1995

LILIANE DA CUNHA FERREIRA0004119 27/07/1989

LUIS FELIPE DOS REIS0004003 25/09/2003

MATEUS KLISMMAN DA SILVA DIAS0003645 21/09/1997

RAFAELA TAINA DA SILVA0003594 11/11/2001

RAQUEL DE SOUZA GONÇALVES0003908 21/04/1990

REGIANE OLIVEIRA COSTA0003595 24/11/1996

RITA APARECIDA DOS ANJOS RIBEIRO0004104 21/06/1987

ROSÂNGELA DA SILVA0004016 06/01/1978

ROSICLEIA FRANCISCO0003919 11/07/1988

TALITA AMARAL CARLOS PEREIRA0003672 26/08/1992

WELLINTON FERNANDES MACIEL0003970 07/08/1987

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Sol  Microárea 05

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANDRESSA JUNQUEIRA DE CASTRO LANZIOTTI0003965 16/03/1991

ANDREZA GUADALUPE DOS REIS RIBEIRO CAETANO0003777 29/05/1995

BEATRIZ FERNANDES0003912 26/07/1969

JOÃO PEDRO FERNANDES PEREIRA0004170 15/02/2002

LAIS MARTINS DE CASTRO PRADO0004031 22/10/1996

MARINA SOUZA SQUASSONI0003894 06/01/1998

MICHELE MOREIRA DE ANDRADE0003913 10/03/1982

MILENA NORONHA FARIA0003717 28/02/2000

NICOLE KAROLINE DA SILVA0003782 10/04/2004

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES0003864 26/02/1981

SHAIANA DA SILVA DE MELO0003512 28/04/2002

SHIRLEY AMÁLIA DOS SANTOS0004164 06/01/1975

SIDINÉIA DE CASSIA PEREIRA0003545 17/08/1982

WILLIAM ALMEIDA DA CRUZ0003632 06/06/1990

YARA DO AMARAL GAMA0003462 27/04/1992

15Qtd. Candidatos:

Página 5 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 01

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

GRACIELI DE CASSIA MOREIRA SANTOS0003700 29/09/1984

LEANDRA APARECIDA ALEIXO0003754 04/04/1981

LUCAS DE SOUZA RODRIGUES0003909 30/01/1996

MONIQUE DA SILVA CORREA0003676 05/12/1987

RODRIGO DOS SANTOS DOMINGUES0003916 09/11/1999

YASMIM DA SILVA SANTOS0003752 26/02/2001

6Qtd. Candidatos:

Página 6 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 02

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA PAULA DA SILVA0003847 07/07/1985

FRANCISLÂINE APARECIDA ANACLETO0004069 27/08/1995

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 03

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALESSANDRA DE OLIVEIRA DA CUNHA CHINA0003494 04/05/1982

KENZO KAIK RIBEIRO0003671 20/11/2003

LUIZ PAULO DOS SANTOS JUNIOR0003802 02/07/1996

ROSILENI MARIA DIAS0003896 11/12/1987

SHIRLEI APARECIDA DE SOUZA SILVA0003460 04/12/1990

TAINÁ DAS DORES PEREIRA DA CRUZ0003863 10/02/1996

6Qtd. Candidatos:

Página 8 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 04

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA CLARA DE ALMEIDA SILVA0003508 18/03/2000

ANA CLÁUDIA DA CRUZ DOS SANTOS0003486 09/03/1989

ANA PAULA DA SILVA0003664 19/06/1985

BRUNA PEREIRA BERNARDES VILAS BOAS0003803 09/08/1999

CAMILA HELENA DA SILVA0003647 23/12/2000

DAIANA DOS ANJOS PEREIRA SILVA0003915 05/08/1993

FRED JOSÉ DOS SANTOS0003907 15/04/1988

GISELI DE ALMEIDA BORGES0003977 12/12/2001

JENIFER LUZIA LEAL MESSIAS0003526 27/07/1988

JILMARA MADALENA FIDELIS SILVA0004120 28/05/1979

JOSIANA DE ALMEIDA BORGES0004168 28/12/1980

LUCAS IAGOS BERNARDES RIBEIRO0004092 05/07/1992

MAYCON WILHAM DE ALMEIDA0004082 05/04/2003

MAYKE RODRIGO CLEMENTE0004112 03/03/1993

NICOLE KAROLINE DA SILVA0003933 10/04/2004

RAFAELA MARCELINO0003772 25/06/1985

16Qtd. Candidatos:

Página 9 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 05

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA0003509 31/07/1980

ANA KAROLINA RIBEIRO RODRIGUES0004190 22/01/1995

ANGELICA MARTINS DOS SANTOS0003556 20/10/1989

CARINA APARECIDA DE MORAES0003465 18/06/1985

NAIR LUCIA DA SILVA0003932 30/06/1969

NATAN FERNANDES DOS REIS0004071 14/09/1991

PAULA MELLO PAGANELLI DE CASTRO0004063 23/08/1996

RAYARA ALVES DA SILVA0003741 13/09/1998

8Qtd. Candidatos:

Página 10 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 06

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

DRIVANIA  ALEIXO0004066 16/11/1987

1Qtd. Candidatos:

Página 11 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 07

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

LEANDRO TADEU DOS REIS SILVA0003733 12/05/1999

SILVANA FRANCISCA DOS REIS0003836 10/11/1990

2Qtd. Candidatos:

Página 12 de  14

Cargo Agente Comunitário de Saúde  PSF Terra - Microárea 08

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

FABIANA LUCIANO DOMINGOS0003749 19/05/1996

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  14

Cargo Agente de Combate às Endemias

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANA CLAUDIA FERNANDES DA SILVA ROQUE0003456 18/08/1989

AURINO DUARTE TORRES FILHO0003747 15/07/1971

BRUNO RIBEIRO FREIRE0003763 01/08/1990

CLAUDINEI DOS SANTOS0003944 31/05/1999

ELMA RODRIGUES DA SILVA0004198 09/05/1991

HELENO JOSÉ ALEIXO0003657 12/11/1984

HYAGO FERNANDES DE MORAIS VIEIRA DA SILVA0003478 09/11/1998

IVAN MACIEL XAVIER0003515 03/01/1997

JOÃO VICTOR MARCELINO DA CRUZ0003771 31/12/2003

JOSE RONALDO DE OLIVEIRA0003997 18/07/1965

KARINE RIBEIRO CLAUDIO0003457 09/08/1989

LEONARDO HENRIQUE BERNARDES RIBEIRO0003712 26/09/1999

LIVIA REGINA DE SOUZA FERNANDES PEREIRA0004015 20/03/1983

LUCIMARA DOS SANTOS0004067 12/01/1970

MARCELO FERNANDES DA SILVA0003949 08/05/1975

MARCOS VINICIUS DE MIRANDA0004180 04/10/1994

MARIANA FERNANDES DE LIMA0004195 26/03/1995

NATASHA TELES FERNANDES0003614 10/09/2004

RENAN DOS REIS CARLOS0004084 10/03/1993

RÔMULO MACIEL DOS REIS0003469 27/04/1985

20Qtd. Candidatos:

177Total Candidatos: